_28 января 2021г.                                                                                        № 104

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района от 06 марта 2019 года №498 «О предоставлении мер

социальной поддержки отдельным категориям граждан»

В целях исполнения протокольного поручения совместной коллегии Министерства

финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по

Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан

по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета Республики Татарстан

за 2020 год и задачами финансовых, казначейских и налоговых органов республики на

2021 год 18 декабря 2020 года, Исполнительный комитет Лаишевского муниципального

района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района от 06 марта 2019 года №498 «О предоставлении мер социальной

поддержки отдельным категориям граждан» следующие изменения:

дополнить пунктом 2 следующего нового содержания:

«2. Установить, что меры социальной поддержки отдельных категорий граждан,

работающих и проживающих в сельской местности, по оплате жилья и коммунальных

услуг, утвержденные пунктом 1 настоящего постановления, предоставляются при

предъявлении справки уполномоченного органа об отсутствии задолженности по налогам,

сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.»;

 пункты 2-4 считать соответственно пунктами 3-6.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан по адресу https://pravo.tatarstan.ru/, а

так же на официальном сайте Лаишевского муниципального района

https://laishevo.tatarstan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя Исполнительного комитета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан А.Г.Карсалова.

Руководитель                                                                    А.А. Новиков

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

https://pravo.tatarstan.ru/
https://laishevo.tatarstan.ru/

2